



Hei gode kursdeltakere.

Håper dere har en fin sommer!

Nå er vi kommet så lang at vi endelig kan si

*Velkommen til de 21. Handverksdagene på Røros!*

Vi får det til! Arrangementet vil bli omtrent tradisjonen tro, men uten den sedvanlige flyten av publikum, og med en del ekstra tiltak knyttet til smittevern.

Korona-regime ved arrangementet:

I samråd med kommunelegen ber vi om **at alle som kommer fra mørkerøde og røde områder tester seg ved ankomst (VGs Coronakart, <https://www.vg.no/spesial/corona/>).** (Vi tar utgangspunkt i hvordan kartet ser ut mandag den 23. august).

Røros kommune stiller velvillig opp med testing ved Røros Legesenter kl. 09.00 onsdag 25. august, før arrangementet starter. Det vil da bli tatt en hurtigtest og en PCR-test, og det er uten kostnad for deltakerne.

Vi ber om at dere sjekker smitte-status for egen kommune mandag 23., og gir beskjed om behov for testing til [berit.bakosgielten@mist.no](mailto:berit.bakosgielten@mist.no) eller tlf. 950 88 889.

Dette gir oss mulighet til å se på alle deltakere og instruktører som en kohort, og vi kan forholde oss til hverandre på tvers av kursgrupper, både i Kurantgården og på Kaffestuggu.

Regelen om 1-meter avstand til andre gjelder. Dette er ikke så enkelt å etterleve i kurssettingen, så vi vil ha munnbind i beredskap.

**Hvis du blir syk, så må vi be om at du holder deg hjemme, gi oss i så fall beskjed.**





RØROSMUSEET

**BYGNINGSVERNSENERET**

Vedlagt følger informasjon om utstyr dere må ta med dere til de ulike kursene.

Informasjonen er også lagt ut på vår heimeside

<https://rorosmuseet.no/handverksdager-2021>

Vi møtes i Kurantgården onsdag 25. august kl. 10.00 til registrering og kaffe, og da vil det gå i ett til søndag 29. kl. 14.00.

Årets kveldsarrangement:

Onsdag: Harald Sohlberg-vandring i bergstaden – en tur i malerens fotspor i gatene på Røros

eller

Befaring til og informasjon om Hyttedammen – en fredet betongdam fra 1947 som vi har satt i stand i løpet av de siste to somrene

Torsdag: Nidarosdomens Restaureringsarbeider – Vi blir bedre kjent med Bygghytta som har fått plass på UNESCOs liste over gode vernepraksiser for sin unike kompetanse innen tradisjonelle håndverk

Fredag: 'Kveldsfunderinger fra handverkeren'. Korte presentasjoner av faglige tema fra hele landet

Av smittevern hensyn oppfordres det til utendørs arrangement hvis mulig. Ta derfor med deg **godt med varme klær**.

Vi har som i alle år felles lunsj og middag på ærverdige Kaffestuggu (unntatt middag fredag). Om du har behov for tilpasninger av maten på grunn av matallergier/matintoleranse og ikke har varslet om dette, vær snill å gi meg beskjed så snart som mulig.

Hvis dere har spørsmål knyttet til kursene, er det bare å ta kontakt.

*Vel møtt til faglig utvikling og sosialt samvær på  
Bygningsvernssenteret i Kurantgården!*

Beste helsing

☺Berit

For dere som ikke har vært her før: Bygningsvernssenteret ligger i Kurantgården ved Malmplassen, rett nedenfor Smelthytta (Rørosmuseet).